

Nye Produkter

Super-kniv

Nå lanserer Jordan en universalkniv for både tapet og gulvbelegg. Ulempen med mange tapetkniver i dag er at de har for svak konstruksjon til å skjære gjennom tykt materiale. Til tykke materialer må man velge en mer solid kniv som tåler mer trykk og som har knivblader med ekstra slitestyrke og stabilitet. Velger man en slik «proff-kniv», er imidlertid ulempen at den som oftest er tungvint å bruke. Men: Universalkniven er laget for å være solid og funksjonell. Kniven og bladet er kraftig. **Pris: Kr 56**



Revolusjonerende redningsdrakt

Den har integrert nødpeilesender. Den kjøler i varme og varmer i kulde. Helly Hansen lanserer nå en helt ny generasjon redningsdrakt. Drakten har sikkerhetsfunksjoner som selvretter, sprutbeskytter, nødpustesystem, løftekrage, og den er utstyrt med en såkalt kameratline med en krok som også flyter. I tillegg har den en integrert nødpeilesender, som den eneste drakten på markedet. Fantastisk er det også at drakten har en funksjon som holder deg kjølig når det er varmt, og varm når det er kaldt. Nye, smarte tekstiler og materialer gjør det mulig. **Pris: ca. 10.000**



Alternativ til plastisk kirurgi

Se 10 år yngre ut med høyteknologisk hudpleie. Det ledende franske hudpleiemerke ROC lanserer nå flaggskipet innen anti-ageteknologien, hudpleieserien Retin-Ox+. Produktene inneholder retinol, som er et rent A-vitamin og som virker dypere ned i de underste hudlagene. Samtidig stimulerer retinol celleaktivitet og kollagenproduksjon, samt hindrer nedbrytningen av elastin. Den avanserte teknikken skal gi en synlig reduksjon av rynker og fine linjer. Løftet er «10 years back». **Pris: Kr 285 for 30 ml**

Grillglede

Engangsgriller sviner til naturen. Coop har derfor utviklet et et grillstativ som gjør engangsgrillene til en flerbruksgrill. Stativet hever grillen fra underlaget, noe som reduserer brannfaren og gjør at man unngår stygge svimerker på underlaget. Engangsgrillen snus etter bruk slik at innholdet holder seg på plass, og grillen kan bæres hjem til deg ved hjelp av den ene foten på stativet. Neste gang du skal ut og grille, puttes en ny engangsgrill inn i stativet. På denne måten blir engangsgrillen et mer miljøvennlig alternativ. **Pris: Kr 80**



TIPS? Har du tips om nye produkter som passer i denne spalten? Ta kontakt via redaksjon@orapp.no / **AV SIDSEL DALEN** sidsel.dalen@orapp.no

Kaffepar på jobben

Gemini er en ny generasjon kaffemaskiner for bedriftsmarkedet. Med toppmodellene er det mulig å lage to kopper kaffe eller espresso samtidig, og ved hjelp av en innebygd melkesteamer kan man raskt og enkelt lage espressobaserte drikker som cappuccino og caffè latte. Kaffemaskinene er enkle å vedlikeholde, svært brukervennlige og gir et perfekt resultat. **Pris: Ca. 16.000 kroner**



JOB & LIV

Sjefen utgjør forskjellen

30 unge russere får hvert år sjansen til å lære om demokrati – slik det praktiseres i Norge.

AV SIDSEL DALEN
Unge russiske næringslivsledere og tjenestemenn får hvert år hospitere i norske bedrifter og offentlige organisasjoner, under det veklingende navnet Presidentinitiativet.

Programmet arrangeres i år for syvende gang. 195 russere har deltatt så langt. Etter ønske fra russiske myndigheter ble det i år undertegnet en avtale om å forlenge programmet i tre år til.

GLANS FRA GAHR STØRE

Restaurant Håndverkeren er fylt opp av russere og russereverner, og Jonas Gahr Støre sier til de fremmøtte:
- Forholdet til Russland er



SPENNENDE: Forholdet til Russland er det mest spennende av alle våre bilaterale forbindelser, sier utenriksminister Jonas Gahr Støre.

mest spennende av alle våre bilaterale forbindelser.

Utenriksministeren refererer til det naturlige samarbeidet i Barentshavet hvor sikkerhet og aktivitet står på dagsordenen. Aller mest handler det om olje og gass, men fisk, forskning og miljøtiltak er også viktig. Gjennom Presidentinitiativet utvider norske bedrifter og organisasjoner sitt nettverk, som gjør det lettere å finne fotfeste for forretninger i Russland. UD finansierer programmet med to millioner kroner i året.

LØNSNOM UTVEKSLING

Ekatarina Khrapeichuk (33) er direktør i Red Star Murmansk, og spesialist på olje- og gasbransjen. Hydro og Aker Kværner, som kjemper for en plass på Shtokmanfeltet, er blant hennes viktigste kunder. Khrapeichuks viktigste oppgave er å hjelpe norske bedrifter og organisasjoner med å finne potensielle partnere for aktiviteter på russisk sokkel.

Selv om Khrapeichuk hospiterer i Gard P&I (shipping-forsikring) var oppholdet i Norge av stor verdi for det hun driver med i dag.

FORSKJELL: Den største forskjellen på nordmenn og russere er forholdet til sjefen, sier Ekatarina, som selv er sjef.

- Jeg lærte mye om hva slags krav nordmenn stiller til en tjeneste, og fikk en inngående forståelse for norsk kultur. Den største forskjellen på nordmenn og russere er forholdet til sjefen. I Russland er alt sjefen sier en ordre. Her er man mer inkluderende. Den lederstilen prøver jeg selv å praktisere, avslutter Khrapeichuk.

sidsel.dalen@orapp.no



FOTO: MØSLE, DR. IN

Liten og glemt

Emnansforetak og enaksjonærsselskaper ble «glemt» da pensjonsreformen ble utarbeidet. Nå jobber Finansdepartementet på spreng for å kunne presentere et nytt regelverk til høsten. Tidligere har disse kunnet spare 40.000 årlig i pensjoner med skattefradrag med eksisterende ordninger. Forslaget er nå at de skal kunne spare fire prosent av inntekten. I så fall må du tjene opp en lønn på 1,6 millioner for ikke å komme dårligere ut med den nye ordningen enn den gamle.

Østblokk-Lego

Lego flytter stadig mer av produksjonen ut av Billund i Danmark. Den tradisjonsrike lekefabrikanten har bledd kraftig de siste årene og flytter nå til lavkostland for å berge stumpene. Planen er å flytte to tredeler av produksjonen fra Billund til Klado i Tsjekia, der selskapet ansatte 500 legobyggere i 2005. Drøyt 1000 får tyken i Billund.

